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N° article

201027
201030
201052
201067
205101
205103
205106
205107
205108
205109
205127
205129
207102
207120

Description

piéces de rechange Titan

interrupteur

cable électrique, 12m, rouge
prise

disjoncteur thermique
prise avec capot

fixation réservoir compléte
serre-cable

levier

levier d'ajustage réglage
levier d'eau douce
crochet a cable

chaine

réservoir d‘eau complet
tuyau

de



207103 (2x)

/7777,

N° article Description

piéces de rechange Titan

201076 Power Pad
207103 roue compléte
207104 condensateur yF (démarrage)
207105 condensateur uF (fonctionnel)
207106 tuyau céble
207107 capot moteur plastique
207108 capot moteur inox
207109 butoir en caoutchouc
207110 set fixation
207111 butoir en caoutchouc
207112 disque excentrique
207113 disque d‘entrainement de patin
207114 set fixation
Accessoires Titan
201005 Pad blanc 17" (UE=5 pcs.)
201006 Pad rouge 17” (UE=5 pcs.)
207110 201007 Pad noir 17" (UE=5 pcs.)
207109 (2x) —| 201008 Pad vert 17” (UE=5 pcs.)
201009 Queen Bonnet Pad 17’
201076 Power Pad
207115 brosse moyenne
207119 poids supplémentaire 12 kg incl. vis
207111
201076
207112

207113

207114 =




